

Familien Weiss Holding ApS

Gersonsvej 33
2900 Hellerup

CVR-nr. 25118332

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 16. december 2022

Ole Ausig Weiss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Familien Weiss Holding ApS

Gersonsvej 33

2900 Hellerup

CVR-nr.: 25118332

Direktion

Ole Ausig Weiss

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 258.964 mod DKK 118.296 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.743.438.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		248.296	-30.871
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-101.000	0
Resultat af primær drift		147.296	-30.871
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	7	81.327	227.499
Finansielle indtægter	1	886	6
Finansielle omkostninger	2	-67.173	-108.719
Resultat før skat		162.336	87.915
Skat af årets resultat	3	96.628	30.381
Årets resultat		258.964	118.296

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	258.964	118.296
Årets resultat	258.964	118.296

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	5	9.086.850	9.187.850
Materielle anlægsaktiver	4, 9	9.086.850	9.187.850
Kapitalinteresser	7	462.867	531.540
Finansielle anlægsaktiver	6	462.867	531.540
Anlægsaktiver		9.549.717	9.719.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.990	22.765
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	126.000
Andre tilgodehavender		578.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	6.000	3.000
Periodeafgrænsningsposter		4.853	15.717
Tilgodehavender		616.093	167.482
Likvide beholdninger		0	82.822
Omsætningsaktiver		616.093	250.304
Aktiver i alt		10.165.810	9.969.694

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.618.438	5.359.474
Egenkapital		5.743.438	5.484.474
Hensættelser til udskudt skat	3	1.091.579	1.252.937
Hensatte forpligtelser		1.091.579	1.252.937
Gæld til realkreditinstitutter		2.256.468	2.305.867
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.256.468	2.305.867
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		49.400	247.536
Gæld til kreditinstitutter		353.227	51.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.170	52.578
Selskabsskat	3	61.730	0
Anden gæld		532.451	523.781
Periodeafgrænsningsposter		45.347	50.868
Kortfristede gældsforpligtelser		1.074.325	926.416
Gældsforpligtelser		3.330.793	3.232.283
Passiver i alt		10.165.810	9.969.694
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	5.241.178	5.366.178
Overført via resultatdisponeringen		118.296	118.296
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	5.359.474	5.484.474
Overført via resultatdisponeringen		258.964	258.964
Egenkapital pr. 30. juni 2022	125.000	5.618.438	5.743.438

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	886	6
I alt	<u>886</u>	<u>6</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	67.173	108.719
I alt	<u>67.173</u>	<u>108.719</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u> <u>skat</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	-3.000	1.252.937		
Regulering af tidligere års skat	0	-114.256	-114.256	0
Betalt vedrørende tidligere år	-3.000			
Skat af årets resultat	64.730	-47.102	17.628	-30.381
Betalt acontoskat	-3.000			
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>55.730</u>	<u>1.091.579</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-96.628</u>	<u>-30.381</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-6.000	0
Hensatte forpligtelser		1.091.579
Kortfristede gældsforpligtelser	61.730	
I alt	<u>55.730</u>	<u>1.091.579</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	3.725.129	3.725.129	3.335.129
Tilgang i året	0	0	390.000
Kostpris pr. 30. juni 2022	3.725.129	3.725.129	3.725.129
Opskrivninger pr. 1. juli 2021	5.982.065	5.982.065	5.982.065
Opskrivninger pr. 30. juni 2022	5.982.065	5.982.065	5.982.065
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-519.344	-519.344	-519.344
Årets nedskrivninger	-101.000	-101.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-620.344	-620.344	-519.344
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	9.086.850	9.086.850	9.187.850

5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Ejendommene værdiansættes til skønnet dagsværdi ud fra en afkastbaseret metode for kontor. For beboelse er grundlaget faktisk prisudvikling på andre beboelseslejligheder, sammenligneligt på størrelse og område. Ejendommene har følgende oplysninger:

Ejendomstype	Afkastkrav/ kvm pris	Ejendom- mens værdi pr. 30/6 2021	Ejendom- mens værdi pr. 30/6 2022
Kontor	4,89%	7.337.850	7.337.850
Beboelse	kr. 37.000	1.749.000	1.850.000

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin-	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	1	1	1
Kostpris pr. 30. juni 2022	1	1	1
Opskrivninger pr. 1. juli 2021	531.539	531.539	304.040
Årets opskrivninger	81.327	81.327	227.499
Modtaget udbytte i året	-150.000	-150.000	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2022	462.866	462.866	531.539
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	462.867	462.867	531.540

7. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Familien Weiss Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Mindweiss Group ApS	50%	40.000	162.654	925.733	81.327	462.867
I alt					81.327	462.867
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						462.867
I alt						462.867

Noter, fortsat

8. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.305.868	2.553.403
I alt	<u>2.305.868</u>	<u>2.553.403</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	49.400	247.536
I alt	<u>49.400</u>	<u>247.536</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	724.502	1.178.605
I alt	<u>724.502</u>	<u>1.178.605</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021/22</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i selskabets grunde og bygninger er deponeret som sikkerhed for engagement med kreditinstitut	4.182.000	9.187.850
Ejerpantebreve i selskabets grunde og bygninger er deponeret som sikkerhed for ejerforeningen	25.000	0

10. Eventualforpligtelser

Familien Weiss Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Ausig Weiss

Direktør

Serienummer: 4388cffb-9fec-4a40-b360-816a85744fb6

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-16 14:50:10 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-16 14:51:12 UTC



Ole Ausig Weiss

Dirigent

Serienummer: 4388cffb-9fec-4a40-b360-816a85744fb6

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-16 14:54:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8WALJ-B58PZ-VEFY2-WXE3A-3LE8P-D27ZA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>